

**Carand ApS**  
**Tornegårdsvej 6, 4621 Gadstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 30 48 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Ib Vestergaard Poulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Carand ApS  
Tornegårdsvej 6  
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 41 30 48 04

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
4. regnskabsår

**Direktion**

Ib Vestergaard Poulsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376.505 kr. mod 368.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.808 kr. mod 284.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>376.505</b> | <b>368.516</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 155            | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger             | 0              | -3.451         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>376.660</b> | <b>365.065</b> |
| Skat af årets resultat                      | -82.852        | -80.309        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>293.808</b> | <b>284.756</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 122.000        | 117.800        |
| Overføres til overført resultat             | 171.808        | 166.956        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>293.808</b> | <b>284.756</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 69.430                | 82.348                |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>69.430</u>         | <u>82.348</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 116.434               | 67.720                |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 2.148                 | 2.186                 |
| Andre tilgodehavender                       | <u>2.186</u>          | <u>697</u>            |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>120.768</u>        | <u>70.603</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>685.543</u>        | <u>572.271</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>875.741</b></u> | <u><b>725.222</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>875.741</b></u> | <u><b>725.222</b></u> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                | 40.000                |
| Overført resultat                        | 661.736               | 489.928               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 122.000               | 117.800               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>823.736</u></b> | <b><u>647.728</u></b> |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                     | 828                   |
| Anden gæld                               | 52.005                | 76.666                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 52.005                | 77.494                |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>52.005</u></b>  | <b><u>77.494</u></b>  |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>875.741</u></b> | <b><u>725.222</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | 322.972                  | 114.400                                    | 477.372               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -114.400                                   | -114.400              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>166.956</u>           | <u>117.800</u>                             | <u>284.756</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | 489.928                  | 117.800                                    | 647.728               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -117.800                                   | -117.800              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>171.808</u>           | <u>122.000</u>                             | <u>293.808</u>        |
|                                          | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>661.736</b></u>    | <u><b>122.000</b></u>                      | <u><b>823.736</b></u> |
